

H.H. PLAST & MASKINFABRIK ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2014

Carsten Bendsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H.H. PLAST & MASKINFABRIK ApS
Skjulhøj Allé 18
2720 Vanløse

Telefonnummer: 38714771
e-mailadresse: hhplastogmaskinfabrik@gmail.com

CVR-nr: 33156723
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Handelsbanken
Solbjergvej 10
2000 Frederiksberg
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forarbejdning af plast- og metalvarer.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2013, der udgør et overskud efter skat på kr. 40.397 samt en egenkapital på kr. 86.321 og den økonomiske udvikling i øvrigt blev ikke helt som forventet, delvis p.g.a. den fortsatte lavkonktur i samfundsøkonomien.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Forventet udvikling

Selskabets forventer at realisere et tilfredsstillende og positivt resultat i det kommende regnskabsår.

.....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Nettoomsætning		727.295
Eksterne omkostninger		-327.636
Bruttoresultat		399.659
Personaleomkostninger	1	-382.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		17.011
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		17.011
Ekstraordinært resultat før skat		17.011
Skat af årets resultat	2	23.386
Årets resultat		40.397
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		40.397
I alt		40.397

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		30.234
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		30.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.661
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		23.116
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		79.777
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		134.120
Omsætningsaktiver i alt		244.131
AKTIVER I ALT		244.131

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Andre reserver		0
Overført resultat		6.321
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt	3	86.321
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.329
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld		95.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.810
Gældsforpligtelser i alt		157.810
PASSIVER I ALT		244.131

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	-
Løn og gager	391510	xxxxx
Pensionsbidrag	-15136	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	6274	xxxxx
	<u>382648</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	-
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	4252	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-27638	xxxxx
	<u>-23386</u>	<u>xxxxx</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	75664	-109470	0	46194
Udloddet ordinært udbytte	0	-75664	75664	0	
Årets resultat	0	0	40397	0	40397
Egenkapital ultimo	80000	0	6591	0	86591